
Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33

Nr.
767
21
55
65
52
45

412
32
53
12
29
64
56
22
04
30
63
60
67
15
16
28
62
57
61
25
14
48
59
17
23
26
20

Nome
Iures Delfino
Fernando Belotto
Makoto
Leandro Toledo
Marcelo Tenaz
Marco Augusto
Amauri Tavares
Rodrigo Basaldva
Felipe de Freitas
Fabio Vazani
Matheus dos Santos
Robson Araujo
Guilherme Carvalho
Heitor Cardoso
Eduardo Oliveira
Rafael Franca
Rafael Oliveira
Daniel Ferreira
Edmar Fernande
Angelo Stefano
Diego Luche
Marcelo Beluchi
Rafael Lima
Tiago Tosso
Igor Cavalcanti
Jorge Carriel
Andre Zamora
Luis Português
Tiago Gemignani
Edilson Zamora
Henrique Nunes
Marcel Macedo
Erick Gasparini

Classe
FWD ASPRO
RWD TURBO
FWD TURBO
FWD ASPRO
RWD ASPRO
AWD
FWD ASPRO
RWD TURBO
FWD TURBO
FWD ASPRO
FWD ASPRO
FWD ASPRO
FWD TURBO
FWD TURBO
FWD ASPRO
FWD ASPRO
FWD ASPRO
FWD ASPRO
FWD TURBO
FWD TURBO
FWD TURBO
AWD
FWD TURBO
FWD TURBO
FWD TURBO
FWD TURBO
FWD ASPRO
FWD ASPRO
RWD ASPRO
AWD
FWD TURBO
FWD ASPRO
GT

NCBM
T. Day
T. Day
T. Day
T. Day
T. Day
T. Day
T. Day
T. Day
T. Day
T. Day
T. Day
T. Day
T. Day
T. Day
T. Day
T. Day
T. Day
T. Day
T. Day
T. Day
T. Day
T. Day
T. Day
T. Day
T. Day
T. Day
T. Day
T. Day
T. Day
T. Day
T. Day
T. Day
T. Day

Melhor Tm
1:59.298
2:01.673
2:01.714
2:02.582
2:03.637
2:03.934
2:04.568
2:06.935
2:09.798
2:10.619
2:11.803
2:12.005
2:12.692
2:13.611
2:13.871
2:13.994
2:14.982
2:20.480
2:20.607
2:21.388
2:21.399
2:22.037
2:22.077
2:23.643
2:24.034
2:25.178
2:31.113
2:31.484
2:35.068
2:48.435
2:49.028
2:58.409

-.---

Dif
-

+2.375
+2.416
+3.284
+4.339
+4.636
+5.270
+7.637

+10.500
+11.321
+12.505
+12.707
+13.394
+14.313
+14.573
+14.696
+15.684
+21.182
+21.309
+22.090
+22.101
+22.739
+22.779
+24.345
+24.736
+25.880
+31.815
+32.186
+35.770
+49.137
+49.730
+59.111

-

Voltas
10
12
14

9
18
20
11
20
16
16
14
16
20
21
13
20
15
14
11
16
21
11
14
13
11

9
15

8
15

4
9

10
1

Modelo
GOL
Porsche91
DS3
Civic
Opala
BMW M5
Escort
Bmw 320
Golf GTI
Celta
Sandero RS
Ka
Mini Coope
Jetta tsi
Corsa
Lancer
Escort
kadett GSI
Voyage
Cruze
Peugeot 30
Audi RS3
Polo TSI
Mini Coope
Jetta R-Lin
GOL
Civic
Fusca
Camaro SS
Legacy
Polo TSI
Civic
Spider

Cometários

Classificado pela melhor voltaCampeonato Paulista Super Liga 2a etapa
Domingo

Track Day

Qualificação (1:00:00 Tempo)

Interlagos 4,309 Km

28/02/2021 09:00

Camp.Paulista de Automobilismo
SUPER LIGA - 2a Etapa
Interlagos 26/ 28/ Janeiro 2021

Impresso: 28/02/2021 10:26:45
Crono Oficial : VERDE ROSSO
Diretor de Prova:  RODRIGO CORREA

Licenciado para: Verde Rosso
Orbits 3

www.amb-it.com
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